
Lamezia Terme, 15/12/2020 

OGGETTO:  Nomina  commissione  per  l’esame  delle  oferre  ricevure  per  l’assicurazione  alunni/personale  a.  s.

2021/2023 – CIG: ZB82F3B8B4

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il  R.D 18 novembre 1923,  n.  2440,  concernenre l’amminisrrazione del  Parrimonio e la Conrabilirà

Generale dello Sraro ed il relatvo regolamenro approvaro con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm.

ii. ; 
VISTA  la legge 7 agosro 1990, n. 241 “Nuove norme in mareria di procedimenro amminisrratvo e di dirito di

accesso ai document amminisrratvii e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decrero legislatvo 18 aprile 2016, n. 50 - Atuazione delle diretve 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull'aggiudicazione dei conrrat di concessione, sugli appalt pubblici e sulle procedure 

d'appalro degli ent erogarori nei setori dell'acqua, dell'energia, dei rrasport e dei servizi posrali, 

nonché per il riordino della disciplina vigenre in mareria di conrrat pubblici relatvi a lavori, servizi e 

fornirure(G.U. n. 91 del 19 aprile 2016); 
VISTO il DECRETO 28 agosro 2018, n. 129 Regolamenro recanre isrruzioni generali sulla gestone 

amminisrratvo-conrabile delle istru-zioni scolastche, ai sensi dell'artcolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107.;
VISTO il Regolamenro delle Atvirà Negoziale deliberaro dal consiglio d’istruro in dara 30/04/2019 e assunro 

al pror. della scuola in da-ra 30/04/2019 al n. 0004623;
 VISTO il proprio provvedimenro di indizione della gara Pror n.  0010672 - 27/10/2020 con procedura di 

“afdamenro diretoi adeguaramenre motvaro; 
VISTO L’avviso pubblico 0011736 del 16/11/2020; 
RITENUTO di aver individuaro come crirerio di aggiudicazione quello dell’“afdamenro diretoi adeguaramenre

motvaro. Per adeguara motvazione si  inrende che saranno valurare in primo luogo la qualirà del

servizio oferro e la corrispondenza di quesro alle esigenze della scuola, le evenruali carateristche

miglioratve oferre e la convenienza del prezzo in rapporro alla qualirà della presrazione; 
RITENUTO perranro,  necessario  per  l’espleramenro  della  procedura  in  questone  l’individuazione  di  una

Commissione giudicarrice composra di sogget dorat di adeguara professionalirà; 

DISPONE 

Arr.1 

La Commissione giudicarrice per la valurazione delle oferre recniche ed economiche pervenure, per la procedura in

oggeto è così  costruira: 

• Prof. LOIACONO FILOMENA Figura coordinarrice – con funzioni di presidenre 

• Ass. amm.vo MAGGIORINO CONCETTA Figura componenre 

• DSGA ELISABETTA CANNETO Figura componenre con funzioni di segrerario Verbalizzanre 

Arr.2 

I  lavori della Commissione giudicarrice saranno svolt con i crireri di ponderazione e i  relatvi punreggi indicat nella

letera  di  inviro.  Tute  le  atvirà  della  Commissione  giudicarrice  saranno  verbalizzare  e  si  concluderanno  con

l’indicazione degli operarori economici classifcat al primo e secondo posro in graduaroria, con l’indicazione dei relatvi

punreggi complessivi. 

Arr.3 

I lavori della Commissione inizieranno in dara 16/12/2020 ore 10,30 e si concluderanno presumibilmenre enrro il

16/12/2020.  Ai component della Commissione, per le atvirà svolre non speterà alcun il compenso accessorio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Bevilacqua 

Firma aurografa sostruira a mezzo srampa ex

arr.3,c 2 D.Lgs.n.39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI- PITAGORA” C.so G: Nicotera, 69   88046 LAMEZIA TERME  ( CZ) 
Tel. 0968/22050 -   fax 0968/22269      e-mail: czic87400g@istruzione.it -    sito www.icperripitagora.edu.it 

Cod. Mec. CZIC87400G – Cod.Fisc.  92028930797 

 

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
35

11
 -

 1
5/

12
/2

02
0 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I


